О присуждении Государственной премии мира и прогресса Первого Президента
Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 21 марта 2008 года N 555
      В соответствии с   Республики Казахстан от 5 июля 2001 года "О Законом
Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. За глубокие публицистические произведения, формирующие уважение к мировой
культуре и дружбе между народами, а также за выдающийся вклад в развитие мирового
музыкального искусства, активную артистическую деятельность, основанную на
общечеловеческих ценностях духовности, мира и гуманизма, присудить
Государственную премию мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан
2008 года народной артистке Мусаходжаевой Айман Кожабековне.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
Республики Казахстан                                                 Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан